[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 г.

                                                        № 32
	О наделении должностных лиц администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В целях организации работы администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - администрации Сусанинского сельского поселения) по осуществлению государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 1.9 Областного закона Ленинградской области № 47-оз от 02.07.2003 «Об административных правонарушения» (с последующими изменениями), Уставом МО «Сусанинское сельское поселение», администрация Сусанинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушения, предусмотренных статьями: 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.11, 3.1, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» следующих должностных лиц администрации Сусанинского сельского поселения:

- заместителя главы администрации Федорченко В.В.;

- начальника сектора Бирало Т.В.;

- ведущего специалиста администрации Егорову С.М.;

- ведущего специалиста администрации Румб М.В.;

- специалиста администрации по благоустройству Калинина И.Л.

2. Должностные лица, указанные в п. 1 настоящего Постановления, при выявлении административных правонарушений уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и направлять их в административную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление администрации от 25.08.2017 № 253 «О наделении должностных лиц администрации МО «Сусанинское сельское поселение» полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру»  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сусанинского сельского поселения

      Е.В. Бордовская
Ознакомлены:

Федорченко В.В.

Бирало Т.В.

Егорова С.М.

Румб М.В.

Калинин И.Л.
1